63.· 1443, novembre 15 

Venditio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IillcXLIII 
tempore pontificatus domini Eugenii divina providentia pape quarti 
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iadictione VII mensis novembris die XV. In presenti a Baptiste Iohan­
nis Petracche et mei Bartolomei publicorum notariorum de Tybure 
et te~tium etc. Nardus Tutii Iohannis de Tybure sponte vendidit et 
venditionis titulo dedit tradidit cessit et concessit iure proprio et 
in perpetuum Johanni filio ipsius Nardi presenti ementi recipienti 
et legitime stipulanti pro se suisque heredibus et successoribus in 
perpetuum etc. idest quoddam pratum ipsius Nardi positum in te­
nimento Tyburis in Pratis iuxta rem hospitalis Sancti Iohannis de 
Tybure rem Petti CencH et alios fines si qui sunt ad predicta verio­
res etc. cum omnibus etc. cum potestate etc. nulla reservatione 
facta etc. scilicet ipsam liberam et exemptam facere promisit ab 
omni nexu servitutis etc. de quo promisit quod nemini fecit vendi· 
tionem donationem etc. et si contrarium etc. in aliis bonis suis adim­
plere promisit que bona quantum ad hec obligavit etc. cum pote­
state dieta bona intrandi etc. de quibus dapnis etc. et si lix etc. de­
fendere promisit etc. et donec etc. Ranc autem venditionem et om­
nia predicta fecit dictus venclitor eidem emptori presenti etc. pro 
preti o et nomine pretii XL fiorenorum ad rationem XLVII solido-

/. 74 r rum pro\'isinorum per fiorenum quos confessus I est et nunc con­
fitetur habuisse et recepisse a prefato Iohanne emptore de quibus 
post dictam confessionem se bene quietum contentum etc. et re­
nuntiavit etc. et si plus etc. donavit etc. quam donationem promisit 
nullo tempore revocare etc. et ips~m semper et in perpetuum ratam 
gratam et firmam habere etc. et predieta actendere promisit etc. ad 
penam dupli etc. qua etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli in domo habitationis 
dicti Iohannis emptoris iuxta rem Tutii eius fratris et alios fines pre­
sentibus hiis testibus videlicet Petrus Angeli magistri Iohannis, 
Iacobo Pastoris et Iacobo Cole de Montereale testibus ad predicta 
vocatis et rogatis. 

64. 1443, novembre 15 

[Terminus.] * 
Eodem die coram nobis notariis et testibus supradictis prefa­

tus Iohannes Nardi sponte recepit terminum binc ad festum Sancte 
Marie de mense agusti proxime futurum ad dandum et solvendum 
cum effectu prefato Nardo presenti et petenti fiorenos VII ad su­
pradictam rationem quem terminum etc. quo termino etc. et re-

/. 74 v nuntiavit feriis et feriatis diebus etc. ac etiam I renuntiavit legi et 
statuto Tyburis quod si debitor etc. ymmo teneri voluit in pecunia 
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numerata etc. et predieta etc. ad penam dupli qua etc. renuntiavit 
etc. iuravit etc. data nobis potestate etc. ac etiam voluit dietus Iohan­
nes partem grani sibi spectantem pro anno proxime futuro de terra 
Prati fore dieti Nardi. 

65. 1443, novembre 17 

Donatio propter nuptias. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIIcXLIII 
tempore pontificatus domini Eugenii pape quarti indictione VII 
mensis novembris die XVII. In presentia Iohannis Angeli magistri 
Iohannis, Gregorii Cecchi Malinni et mei Bartolomei publicorum 
notanorurn de Tybure et testiurn etc. Iohannes domni Pauli de 
Aretio habitator et civis tyburtinus sponte donavit titulo donati 0-
nis propter nuptias etc. Iacobo Blaxii Pastoris presenti etc. pro 
Lucia fllia ipsius et uxore dieti Iohannis quandam domurn ipsius 
Iohannis terrineam et solaratam cum cameris granariis cerbinaria 
Ionio discoperto et cum toto et integro suo statio a celo usque ad 

f. 7S r terram I prout est pro florenis L provisinorum. senatus ad rationem 
XLVII solidorum al per florenum que domus si plus valet sibi reti­
nuit si vero minus valeret in alils bonis suis adimplere promisit 
cum pactis Tyburis consuetis huic donationi adhibitis etc. Hanc 
autem donationem et ornnia et singula predicta fecit dictus Iohan­
nes eidem Iacobo recipienti pro dicta sua fllia pro eo quod prefatus 
Iohannes confessus est et nunc confitetur habuisse et recepisse a 
dieto Iacobo dante et solvente pro dote et dotis nomine prefate 
Lucie eius filie et uxoris dicti Iohannis florenos centum ad dictam 
rationem in pecunia numerata de quibus etc. et si casus restitutio­
nis evenerit diete dotis cum iure diete donationis promisit prefatus 
Iohannes redere et restituere dieto Iacobo aut cui de iure spectabit 
dieta restitutio infra tempus de iure diffinitum in ea qualitate et 
quantitate prout dieta dos data est videlicet pecuniam pro pecunia 
pro qua dote salvanda et restituenda si casus restitutionis evenerit 
cum iure diete donationis obligavit illud plus quod supravalet dieta 

f. 75 v domus I donata et generaliter etc. cum potestate etc. quam dotem 
et donationem promiserunt ad alterutrum defendere etc. et supra­
dieta aetendere etc. sub obligatione etc. et pena dupli qua etc. re­
nuntiavit etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data nobis potestate curandi etc.